1

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы города и администрации города

    В связи с принятием новых нормативных актов в области коммунального хозяйства  и окончанием срока  действия некоторых муниципальных правовых актов:

1. Признать утратившими силу постановления:
    - Главы города:

    от 04.04.2008 №375 ”Об утверждении Порядка согласования производственных программ организаций коммунального комплекса города Нижневартовска”;

    от 16.06.2008 №800 “Об утверждении Порядка согласования инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска”;

от  26.11.2010 №1346 “Об установлении тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования город Нижневартовск”;

     - администрации города:

 от 05.10.2011 №1157 “О внесении изменений в постановление Главы города от 04.04.2008 №375 “Об утверждении Порядка согласования производственных программ организаций коммунального комплекса города Нижневартовска”;

 от 05.10.2011 №1158 “О внесении изменений в постановление Главы города от 16.06.2008 №800 “Об утверждении Порядка согласования инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска”;

от 28.09.2011 №1127 “О внесении изменений в постановление администрации города от 26.11.2010 №1346 “Об установлении тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования город Нижневартовск”;

от 26.12.2012 №1621 “Об установлении тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Нижневартовск”.

2.  Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                              А.А. Бадина